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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE  
         
SUMMARY OF CHANGES   
 
 
SECTION  SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE  
 
 
 
The following have been added by full text:  
        AMENDMENT 0003 
This amendment is issued to respond to the following RFIs: 
 

1. Question:  Attachment J-1500000-05 pages 10-18.  Does the information provided here only apply to the 
Fire Protection Systems?  Is the contractor responsible to provide inspection services for all of these 
systems listed? 

 
Answer:  No, this attachment is only a description reference for Meter Groups.  It is not an inventory list. 
 

2. Question: Annex 0200000 Spec Item 2.4.1, page 6.  Can the government verify that no facility or office 
space will be provided for the contractors use? 

 
Answer: No Government Furnished Facilities will be provided in this Task Order. 
 

3. Question:  Training.  Is flight line training required to work at the hangers?  If so, who provides the 
training, and who is responsible for the training costs? 

 
Answer:  Contractor shall attend Government provided training, as applicable. 
 

4. Question:  Annex 1502000 Attachment J-1502000-03 Can the government provide the square footage for 
each facility? 

 
Answer:  The Government will provide after contract starts. 
 

5. Question:  Annex 1502000 Attachment J-1502000-12 what is the inspection frequency for Back Flow 
Prevention Devices?  When was the last inspection accomplished?  How many devices are historically 
replaced annually? 

 
Answer:  Backflow Prevention Devices are inspected annually.  Refer to Attachment J-1502000-12 
inventory.  Inspection history will be provided at start of contract. 
 

6. Question:  Annex 0200000 Spec Item 2.7.1 Can the government confirm that Key Personnel need to be on 
site during government working hours: 

 
Answer:  Refer to Annex 0200000 Spec Item 2.7.1.1 “The PM or alternate shall be available during the 
Governmnet’s regular working hours.”  Key personnel need to be available, not necessarily on –site.   
 

7. Question:  Annex 1502000, Attachment J-1502000-04 Historical Service Order Workload, page 9 of 46.  
For what period of time does this historical service order data cover?  And what is the average hours to 
complete for each type of service order group (no data provided)? 

 
Answer:  Historical service order workload is based on Contract N62473-13-D-1612, performance period 
01 October 2013 through 30 September 2016.  Refer to Annex 1502000 C Spec Item 3.1.1 – 3.1.3 for 
required completion times.  Average completion hours are unavailable. 
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8. Question:  Base Access.  What are the base access procedures?  Will the government cover the costs for 
the contractor or any service the contractor uses to gain badge access to the base? 

 
Answer:  Refer to Annex 0200000 Spec Items 2.8.3 & 2.8.4 for Pass/Badges Access to Installation.  “Costs 
for obtaining passes through the NCACS are the responsibility of the Contractor.  One day pass is issued 
through the Base Pass and Identification Office: will be furnished without charge”. 
 

9. Question: Annex 0200000 Spec Item 2.7.1.1 Can the government confirm that a Project Manager needs to 
be on site during government working hours?   

 
Answer:  Refer to Annex 0200000 Spec Item 2.7.1.1 “The PM or alternate shall be available during the 
Government’s regular working hours”.  The PM needs to be available, not necessarily on-site. 
 

10. Question:  Can the government extend the period to submit questions after the site visit? 
 

Answer:  No, the Government will not extend the period to submit questions. 
 

11. Question: Annex 1502000, Attachment J-1502000-04 Workload data for a service order is confusing.  Are 
the numbers of service orders weekly, monthly, or annually?  What do these service orders apply to? (i.e. 
Fire Systems, Back Flow Prevention Devices, Hoods and Vents)? 

 
Answer:  Historical information is based on orders for a 12 month period.  They apply to fire protection 
systems, backflow prevention devices and exhaust hoods and ducts. 
 

12. Question: Annex 1502000 Spec Items 3.2 and 3.3.  In looking through the spec items of this section of the 
annex, we can see standards by which we need to comply for Fire Protection System (at 3.2.7 and 3.3.2).  
We cannot, however, see similar direction/guidance regarding Exhaust Hoods and Ducts and Back Flow 
Prevention Devices.  Are there standards that the Government wishes these services to be performed in 
accordance with, and if so, what are they so we may ensure compliance?  Please advise. 

 
Answer:  At this time follow direction/guidance listed in contract. 
 

13. Question:  Attachment J-1502000-10. What is the workload history for the fire protection systems?  What 
is the workload history for the exhaust hood and duct cleaning?  What is the workload history for the 
backflow prevention devices?  Are there any schematic drawings of the fire protection systems and/or maps 
that show the locations of the fire protection systems that can be provided? 

 
Answer:  Refer to Attachment J-1502000-04 for annual Historical Service Order Workload.  Schematics of 
systems can be provided at contract start. 
 

14. Question:  52.215-20 Requirement for certified cost or pricing data or information other than certified cost 
or pricing data, paragraph 2.b.1.  Per this paragraph, the RFP is asking for the submission of Table 15-2 for 
submitting “other than certified” cost or pricing data.  Is this a requirement for the seed project?  If so, 
please provide details on how to meet this requirement in the Price Volume. 

 
Answer:  Refer to the response to question #4 in amendment 0002. 
 

15. Question:  Exhibit C, Amendment 0002, #6 stated a revised Exhibit C would be published with 
Amendment 0002, however only Exhibits A and D were released.  Will the Government provide the 
revised Exhibit C? 

 
Answer:  Exhibit C is attached herein. 
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(End of Summary of Changes)  
 


